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MÅNEDSBREV FOR TUSENBEINET, MAI 

 

Da er april også over, og vi har kommet til mai måned! Tiden går fort når dagene 

er fullt med lek, sosialt samspill og gleden over å kunne skape en god hverdag 

sammen med de flotte barna på Tusenbeinet. I april har vi hatt mye kjekk lek i 

smågruppene på torsdagsformiddagene. De største har vært flere ganger på 

Øyenstikkeren (mens barna der er på tur), og de yngste har kost seg på Maurtua 

(mens maurtue- barna er på tur). Det er veldig stas å bytte avdeling, spennende 

med litt variasjon av leker og omgivelser. 

 

Leken er en utrolig viktig del av barnets hverdag. Det skjer veldig mye læring 

gjennom lek. Gjennom å delta i lek skapes sosiale relasjoner og vennskap mellom 

barn. Derfor er det veldig kjekt å se at det er så mye fin lek blant barna på 

Tusenbeinet. Mens de yngste sin lek er preget av utforsking, paralellek og 

begynnende samspill med hverandre, har de eldste kommet hakket videre i 

lekeutviklingen og er godt i gang med mer avansert rollelek. Doktorer, pasienter 

og løver er noe vi har masse av på Tusenbeinet for tiden   

 

Dette er i tråd med det som står om lek i barnehagen sin årsplan: «I 

Ormaskogen barnehage skal leken ha en fremtredende plass. Leken har en 

egenverdi og er en viktig side ved barnekulturen. Å få delta i lek og få venner er 

grunnlaget for barns trivsel og meningsskaping i barnehagen. Vennskap blir til i 

leken, og det er lekekamerater som gjør barnehagen spesiell.» 

 

Det er veldig kjekt for oss voksne å observere så mye kjekk og god lek, og 

selvsagt også enda kjekkere å få være med på å delta aktivt i barnas lek. Med 

deltakende voksne får barna hjelp til å videreutvikle leken sin. 

 

 

http://www.ormaskogen.no/
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April har også gitt oss flotte turdager, både i skogen og på lekeplasser. Og vi har 

hatt kjekke smart-samlinger med fokus på tålmodighet. Vi har hatt to 

forskjellige samlinger i forbindelse med fagområdet språk, tekst og 

kommunikasjon. En samling med høytlesing av Gruffaloen via prosjektor, og en 

samling med fokus på rim og regler.  

 

I rammeplanen står det at «Barnehagen skal ivareta barnas rett til medvirkning 

ved å legge til rette for og oppmuntre til at barna kan få gitt uttrykk for sitt 

syn på barnehagens daglige virksomhet»  

 

Dere har kanskje sett den flotte Gruffalo-skogen som har kommet opp på 

veggen på avdelingen. Her har vi tatt tak i barnas interesse for Gruffalo-boka- 

og deres uttrykte ønske om å ofte få lese denne historien. Barna har vært med å 

lage skogen, og de leker ivrig med figurene fra boka som også bor i skogen på 

veggen vår.  Barnas rett til medvirkning har altså ført frem til dette lille 

prosjektet som vi også kommer til å utvikle litt videre i mai. 

 

Ellers i MAI fortsetter vi å fokusere på karakteregenskapen 

 tålmodighet. Vi bruker begrepet flittig i hverdagen og  

forklarer hvorfor vi i ulike situasjoner trenger å være  

tålmodige. 

 

 

Kunst, kultur og kreativitet er det fagområdet som vi har litt ekstra fokus på i 

mai.  17.mai er en viktig del av kulturen vår. Denne dagen markeres i barnehagen 

med feiring på forskudd den 16.mai. Da går vi i tog sammen med Smeaheia 

barnehage, vi spiser pølser og koser oss med is.  I forkant av 17.mai feiringen 

øver vi på sangene «Ja vi elsker», «Tenk at nå er dagen her» og «Alle fugler». 

Barna skal også få lage hvert sitt norske flagg. 
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Veldig kjekt at så mange ønsker å ta imot tilbudet om foreldresamtale. Disse 

kommer vi i gang med i mai, og gjennomføres av Marianne M og Marianne L.H. Et 

godt foreldresamarbeid der vi sammen har barnets beste i fokus er viktig for å 

sikre at barna får en god hverdag i barnehagen. Foreldresamtalen er en viktig 

del av foreldresamarbeidet. Gjennom foreldresamtalen kan vi dele informasjon 

og kunnskap om barnet som er til hjelp for å sikre god kvalitet i 

barnehagehverdagen til hvert og et av barna. 

 

 

Vi tar gjerne imot smoothie-korker! Disse 

brukes kreativt til å pynte opp litt ute. De er 

også utgangspunkt for kjekke samtaler blant 

annet om antall og farger    

 

 

 

 

Datoer å huske på for MAI: 

o 1.mai – barnehagen er stengt 

o 7.mai – JOHAN 3 år – HURRA! 

o 10.mai – Kristihimmelfartsdag, barnehagen er stengt 

o 16.mai – Feiring av nasjonaldagen! 

o 17.mai – barnehagen er stengt 

o 18.mai – planleggingsdag, barnehagen er stengt 

o 21.mai – 2.pinsedag, barnehagen er stengt 

o 22. mai- SAGA 2 år – HURRA! 

o 25.mai – smart aktivitetsdag 

o 28.mai- HAJRA ANITA 2 år – HURRA! 

o 29.mai- IDA 2 år – HURRA! 

o 31.mai – sommerfest i barnehagen, 14.30 – 16.00 

 

Ønsker alle en flott mai måned! 

Mvh oss på Tusenbeinet v/Marianne Lyse Haugsland 
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